
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2722/

Código da publicação: 2722

Data da emissão do comprovante: 01/04/2025 22:13:33

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 15/2025

N° do Processo: 62

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 20/02/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/02/2025 15:30:00

Data de Abertura/Horário: 11/03/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:11/03/2025 09:20:00

Valor estimado: R$ 193.800,00
Objeto:
Pregão Eletrônico 15/2025 - Registro de Preços para aquisição de Relógios de ponto eletrônico.

 
Resumo:
Pregão Eletrônico 15/2025 - Registro de Preços para aquisição de Relógios de ponto eletrônico.

 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/02/2025 00:00:00 EDITAL PE 15 2025 Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2722/ppregao-eletronico-152025-span-stylebackground-colortransparentrspanegistro-de-precos-para-aquisicao-de-relogios-de-ponto-eletronicoppbrnbspp/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b6170ef572a25461eb45f039e128ea58.pdf

